

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

กองช่าง เทศบาลตำบลหนองปล้อง อำเภอวังทรายพูน จังหวัดพิจิตร

โครงการ ซ่อมสร้างผิวทางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายภายในเทศบาลตำบลหนองปล้อง หมู่ที่ 7 ตำบลหนองปล้อง อำเภอวังทรายพูน จังหวัดพิจิตร

ปริมาณงาน เสริมผิวลาดยางผิวทางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 263.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,315 ตารางเมตร (ตามแบบเทศบาลตำบลหนองปล้อง) พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองปล้อง หมู่ที่ 7 ตำบลหนองปล้อง อำเภอวังทรายพูน จังหวัดพิจิตร

แบบแปลนและรายการ ตามแบบเทศบาลตำบลหนองปล้อง

แผ่นที่ 1 ในจำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคา 23 พฤศจิกายน 2565

ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเมืองพิจิตร ราคา 35.00 - 35.99 บาทต่อลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วยxFN	เป็นเงิน	หมายเหตุ
1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE								
1.1	งานพื้นทาง (BASE COURSES)								
1.1.1	งานพื้นทางหินคลุก (หลวม)	-	ลบ.ม.	261.59	-	1.3624	356.39	-	
1.2	งานพื้นทาง (BASE COURSES)								
1.2.1	งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	-	ตร.ม.	77.12	-	1.3624	105.06	-	
2	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)								
2.1	งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)								
2.1.1	งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) (พื้นทางคอนกรีตเสริมเหล็ก) กรณีใช้ยาง CRS-2	1,315.00	ตร.ม.	19.94	26,221.10	1.3624	27.16	35,723.63	
2.2	งานพาราแอสฟัลต์คอนกรีต (PARA ASPHALT CONCRETE)								
2.2.1	งาน PARA ASPHALT CONCRETE (หนา 4.00 ซม.)	1,315.00	ตร.ม.	263.01	345,858.15	1.3624	358.32	471,197.14	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย×FN	เป็นเงิน	หมายเหตุ
3	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)								
3.1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)								
3.1.1	สีตีเส้นจราจร (กว้าง 10 ซม.)	-	ตร.ม.	290.00	-	1.3624	395.09	-	
4	งานป้ายโครงการ	1.00	ชุด	-	-	1.3624	-	-	
	รวมเป็นเงิน				372,079.25			506,920.77	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	372,079.25
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	1.2764
รวม	=	506,920.77

คิดเป็นเงินราคากลางค่าก่อสร้างเพียง	(ห้าแสนบาทถ้วน)	500,000.00	(พิเศษ)
-------------------------------------	-----------------	------------	---------

**เงื่อนไข**

- Factor F งานทาง 1.3624, เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%, ดอกเบี้ยเงินฝาก 0%, ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%, พื้นที่ปกติ
- ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

**สูตรคำนวณค่า K**

- ใช้สูตร  $K = 0.30 + 0.10Mt/Mo + 0.40At/Ao + 0.10Et/Eo + 0.10Ft/Fo$

**คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง เทศบาลตำบลหนองปล้อง ที่ 616/2565 ลงวันที่ 28 ตุลาคม 2565**

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ (ลงชื่อ) ..... กรรมการ (ลงชื่อ) จำลิบเอก ..... กรรมการ  
 ( นายยุทธการ ตุงก ) ( นายพิสิฐ บุญสุขใส ) ( รชต คงศรี )  
 ปลัดเทศบาลตำบลหนองปล้อง หัวหน้าสำนักปลัด นักบริหารงานช่าง ระดับต้น

(ลงชื่อ) ..... อนุมัติ  
 ( นายประจวบ อิ่มสุวรรณ )  
 นายกเทศมนตรีตำบลหนองปล้อง